

Педагог кадрлармен жасақталғандығы туралы мәліметтер
Қармыс бастауыш мектебі

№	Тегі, Аты, Әкесінің аты (бар болған жағдайда)	Туған жері және жылы	Негізгі жұмыс орыны (Білім беру мекемесінің атауы, мекенжайы, етілі)	Жоғарғы (сөзтұрау орынан кейінгі) және кәсіптік және/немесе орта білімнен кейінгі білім туралы, педагогикалық қайта даярлау туралы мәліметтер, мақалалығы, диплом бойынша біліктілігі, бітірген жылы (диплом бойынша)	Таңу туралы құжаттар бойынша мәліметтер (сұрақ №, мерзімі)	Санат, берілген күні, санат беру туралы бұйрық нөмірі	Біліктілік санаттың сипаты	Біліктілік санаттың берілген күні, санат беру туралы бұйрықтың нөмірі	Бейнi бойынша біліктілікті арттыру нұсқасының саны мен мерзімі	Біліктілікті арттыру нұсқасының атауы	Медициналық тексерумен өткені туралы мәліметтер (медициналық кітапшаның болуы)* (руқсат беру мерзімі)		
1	Бақсаев Арайлым Қайроллаевна	Қарағанды облысы, 1988жыл	Қармыс бастауыш мектебі, педагог, 11 жыл	Гуманитариялық колледж, бастауыш сынып мұғалімі 2011 жыл	№60141179,2011		19 саят	шғат бірлігі	Біліктілік санаттың сипаты	Біліктілікті арттыру нұсқасының атауы	17.10.2022ж-28.10.2022ж	“Әрлеу” Біліктілікті арттыру ұлттық орталығы	кітапша бар, руқсат беру мерзімі 11.08.2024ж



Білім беру ұйымының басшысы
Д.К. Үскенбаева
А.Т.Ә. (болған жағдайда)

**Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы
Қаржысы басталуы менетсін
(бiлiм беру ұйымының атауы)**

3-қосымша

№	А.Т.Ә.	туған күні, айы, жылы	топтың атауы	жас кезеңділігі	жас бойынша топтар	Мектепке дейінгі ұйымға қабылдағаны туралы мәлімет		Мектепке дейінгі ұйымның шығарылымы туралы мәлімет	
						кеңген мерзімі	оның ішіне мемлекеттік тапсырыс бойынша (жекеменшік МДҰ үшін)	кеткен уақыты	шығарылған негізі (шылғау, орталық бойынша, және т. б. екібес)
1	Мадриша Нұрбайан 1 Нұржанқызы	11.07.2018				29.08.2023		25.05.2024	өтініш бойынша
2	Боранбаевна Ердібай	07.10.2018				29.08.2023		25.05.2024	өтініш бойынша



Бiлiм беру ұйымының басшысы
Д.К. Усенова
А.Т.Ә. (болған жағдайда)

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын жабылдықтармен және жиназбен қамтамасыз ету туралы мәліметтер
Қармыс бастауыш мектебі
Ұйымының атауы) (білім беру

№	атауы	Топтардың толымдылығына байланысты саны				
		өлішем бірлігі	Бөбекжас жасы (ерте жас тобы, кіші топ)	Мектепке дейінгі жас (орта топ)	Мектепке дейінгі жас (ересек топ)	Мектепке дейінгі жас (мектепалды топ)
1	Бм Қармыс					2

Білім беру ұйымының башшысы



(қолы)

Д.К.Ускенбаева
 А.Т.Ә. (болған жағдайда)

Мектепке дейінгі ұйымдар үшін оқу-әдістемелік кешендердің болуы туралы мәліметтер
Қармыс бастауыш мектебі
(білім беру ұйымының атауы)

№ п/п	Оқу-әдістемелік кешенінің атауы	ерте жастағы топ – (1 жастағы балалар үшін)		кіші топ (2 жастағы балалар үшін)		орта топ (3 жастағы балалар үшін)		ересектер тобы (4-жастағы балалар үшін)		мектеп алды дәйірлік тобы, мектеп алды дәйірлік санылыбы	
		экземпляр саны	оның ішінде қазақ тілінде	экземпляр саны	оның ішінде қазақ тілінде	экземпляр саны	оның ішінде қазақ тілінде	экземпляр саны	оның ішінде қазақ тілінде	экземпляр саны	оның ішінде қазақ тілінде
1	Бм Кармыс									10	10

Білім беру ұйымының басшысы _____ Д.К. Усенбаева

(қолы)

А.Т.Ә. (болған жағдайда)

